БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

БОРАЙ  РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
КАЙЫНЛЫК АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

ХАКИМИӘТЕ

452971,Кайынлык ауылы, Йәштәр урамы, 7

т.(34756)2-43-48,Adm_kainlik@mail.ru
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАИНЛЫКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БУРАЕВСКИЙ РАЙОН

452971,д.Каинлыково,ул.Молодежная, 7

т.(34756)2-43-48,Adm_kainlik@mail.ru

     ҠАРАР                                                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     26 сентябрь 2016 йыл                              № 41                        26  сентября  2016 г.

         Об утверждении проекта планировки и проекта межевания                  территории линейного объекта
Рассмотрев обращение ПАО АНК «Башнефть», руководствуясь статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация сельского поселения Каинлыковский сельсовет муниципального района Бураевский район
          ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.
Утвердить проект планировки и проект межевания территории для размещения линейного объекта: «Реконструкция подводных переходов промысловых трубопроводов Барьязинского нефтяного месторождения. НГДУ «Арланнефть». (2015г.)».
2.
Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте сельского поселения Каинлыковский сельсовет.
3.
Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                   М.М. Фазылов